
Viešpatie,	tave	garbins	visos	žemės	tautos.	
                                             skaitiniai knygelėje 16 psl.

PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr.	1		(3581)		Sausio	5	d.	2025	
TRYS	KARALIAI	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Nancy	Stonkus		 	 	 	 	 	 (S.Brough	ir	R.Zander)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	už	gyvus	ir	mirusius	draugus		 	 	 	 (JMČ)	
	 	†Joaną	ir	Algimantą	(10m.)	Zubrickus		 	 	 (V.L.Zubrickai)	
	 	†Juozą	Žemaitį		 	 	 	 	 	 (GK)	
	 	†Nijolę	ir	Vytautą	Tamulaičius		 	 	 	 (R.A.Nakrošiai)	
	 	†Julių	Nevulį			 	 	 	 	 	 (O.Dirmantienė)		
	 	†Oną	ir	Zigmą	Girdauskus		 	 	 	 	 (šeima)	
	 	padėkos	intencija	 	 	 	 	 	 (GJ)

Ieškokime	Jėzaus,	sekime	žvaigžde	
	 	Elkimės	kaip	 Išminčiai:	 ieškokime	Jėzaus.	Yra	du	būdai	 Jo	 ieškoti:	
ieškoti	 Jo,	kai	 Jo	nepažįstame,	 ir	 ieškoti	 Jo	valios,	kai	 Jį	pažįstame.	
Jis	 traukia	 savo	malone	prie	 savęs	visus	 žmones,	nes	 Jis	myli	 visus	
žmones.	Jis	nori	išgelbėti	visus	žmones.	Jis	mirė	už	visus	žmones.	Jis	
liepia	 melstis	 už	 visus	 žmones.	 Jis	 nori,	 kad	 Jo	 Evangelija	 būtų	

skelbiama	 „visai	 kūrinijai“.	 Dažnai	 ši	 malonė	 spindi	 sieloje	 lyg	 žvaigždė	 naktyje:	 sekime	 ja,	
nepaisydami	tamsos	–	 ji	nuves	mus	 į	 Jeruzalę,	 tai	yra	 į	 šventąją	Bažnyčią,	o	šventoji	Bažnyčia	
parodys	mums	Jėzų,	jei	mes	Jo	nepažįstame,	Jėzaus	valią,	jei	jos	ieškome.	Mes,	turintys	laimę	
gyventi	 mūsų	 švelnios	 Motinos	 –	 šventosios	 Bažnyčios	 glėbyje,	 būti	 karštai	 sūpuojami	 šios	
Kristaus	 Sužadėtinės	 rankose,	 pažįstame	 Jėzų,	 tačiau	 dažnai	 ieškome	 Jo	 valios:	 ji	 pasirodo	
mums	tik	kaip	žvaigždė,	dažnai	slepiama	debesų,	tik	kaip	neryški	prošvaistė.		
	 	 	Eikime	į	Jeruzalę,	į	Dievo	Bažnyčią,	pas	kunigą,	kuriam	Bažnyčia	Jėzaus	vardu	suteikė	misiją	
vadovauti	sieloms,	misiją	atskleisti,	ko	Dievas	nori	iš	jų,	misiją	būti	joms	Dievo	aiškintojais,	pas	
kunigą,	 kuriam	 Bažnyčia	 Jėzaus	 vardu	 pasakė	 tai,	 ką	 Jėzus	 jai	 pačiai	 yra	 pasakęs:	 „Kas	 jūsų	
klauso,	 manęs	 klauso“	 (Lk	 10,	 16)!	 Eikime	 pas	 šį	 dvasios	 tėvą,	 kaip	 Išminčiai	 ėjo	 į	 Jeruzalę;	
išdėstykim	 jam,	 kaip	 tai	 padarė	 Išminčiai	 Rašto	 aiškintojams,	 visa,	 kas	 susiję	 su	 žvaigžde,	 su	
mūsų	ieškojimais,	su	mūsų	kelione,	neaiškiai	nujaučiama	Dievo	valia,	nuspėjama,	bet	nežinoma,	
atskleiskime	 jam	savo	abejones,	 savo	 troškimus,	 visa	 tai,	 kas	 vyksta	mūsų	 sieloje,	 savo	vidinį	
gyvenimą,	 savo	 siekius;	 atverkime	 jam	 savo	 sielą,	 atskleiskime	 malonės	 veikimą	 joje	 kiek	
įmanoma	 tobuliau,	 idant	 gerai	 susipažinęs,	 jis	 galėtų	 gerai	 mus	 vesti.	 Juk	 išminčiai	 tiksliai	
nupasakojo	aukštiesiems	kunigams	viską	apie	žvaigždę.	Saugokimės	nepaisyti	 šios	žvaigždės,	
kuri	 pasirodo	 mūsų	 sielos	 danguje.	 Pasekime	 Išminčiais:	 žvaigždė	 jiems	 nepranešė	 nieko	
visiškai	tikro,	ji	užtikrintai	nerodė	jiems	kelio.	Tai	nesvarbu:	ji	pasirodė	–	panašu,	kad	iš	Dievo;	to	
pakanka,	kad	pamaldžios	sielos	leistųsi	 į	 ilgą	kelionę,	daug	ieškotų,	 idant	prisiderintų	prie	šios	
nujaustos	Dievo	valios.		
	 	 	Elkimės	kaip	Išminčiai:	kai	tik	mūsų	sielos	horizonte	pasirodo	žvaigždė,	kai	tik	mums	atrodo,	
jog	Dievas	kažko	nori	iš	mūsų,	bėkime	į	Jeruzalę,	į	šventąją	Bažnyčią,	pas	kunigą,	atstovaujantį	
jai	ir	Jėzui,	ir	patikėkime	jam	visa,	kas	siejasi	su	žvaigžde,	kurią	mes	tariamės	matę.	Darykime	tai	
labai	skubėdami,	neatidėliokime,	nedelskime,	kai	kalbama	apie	Mylimojo	valią.			 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Pal.	Šarlis	de	Fuko,	†1916
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“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		 	
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(12.29)	ir	“Vilnius	Manor”	rinkliava	-		
	Parapijai	(	43	vokel.)	-	$	2,970	
																				Be	vokelių	-		$	90.10	
																		Per	bankus	-	$	1,225	

01.01.2025		rinkliava	-	
(	18	vokel.)	-	$	720	

		Be	vokelių	-		$	38.25	

†Sofijos	Putrimienės	atminimui,	laidotuvių	metu,	
stovyklai	“Kretinga”	paaukota	$1,275	

Parapijos	remontų	fondui	aukojo		
N.N.	$	6,000	ir	K.J.Gataveckai	$9,000	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	(sausio	6):	7	v.v.	specialia	intencija	
(JMČ);	†Leo	ir	Teresa	Pereira	(sūnus);	
ANTRADIENIS	(sausio	7):	7	v.v.	už	geradarius;	
TREČIADIENIS	(sausio	8):	7	v.v.;	
KETVIRTADIENIS	 (sausio	 9):	 7	 v.v.	 †Danutę	
Šližauskienę	 (“Lietuvių	 namų”	 valdyba);	 prašant	
sveikatos	Pranciškui	Jurgučiui	(L.G.Jurgučiai);	
PENKTADIENIS	 (sausio	 10):	 7	 v.v.	 †Teresę	
Gražulis		(Buožių	šeima);	
ŠEŠTADIENIS	 (sausio	 11):	 9	 v.r.;	 5	 v.v.	 “Vilnius	
Manor”	†Veroniką,	Benediktą,	Antaną	 	 ir	Vytautą	
N av i c k u s ;	 † J a d v y g ą ,	 L e o n ą	 i r	 J u o z ą	
Žilinskus(I.F.Žilinskai);	
SEKMADIENIS	(sausio	12)	9	v.r.	†Agnietą	(40m.)		
ir	 Leoną	 (25m.)	 Pilipavičius	 (šeima);	 11	 v.r.	 už	
gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	 †dr.Edvardą	
Puodžiuką	 (3m.)	 ir	 Sally	 Pennock	 (2m.)	 (šeima);	
†Roką	Dobrovolskį	(močiutė);	†Alfonsą	ir	Gražiną	
Sudeikius	 (E.Sudeikis);	 †Iloną	 Janeliūnas-
Smalenskas	(V.Puzeris);	†prelatą	Joną	Staškevičių	
(R.J.Kuliešiai);	 †Genovaitę	 Lietuvininkaitę-
Narienę	(A.K.Ambrozaičiai).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Žibutė	Janeliūnienė	ir	Ted	Chornomaz	
11	v.r.	-	Zita	Nausėdienė	ir	Rasa	Šiaučiūnaitė	

	vargonininkė		Ilona	Beres

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA ir 
toliau prisijungti prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti 
apylinkės stokojantiems.  NEGENDANTĮ maistą galite atnešti 
bet kada ir įdėti į dėžę, padėtą prie parapijos durų.     
  DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

“Ateities	fondas”	-		$	518,428	
R.J.Birgiolas,	J.E.Norkus		-	$	2050	

	 	 	 	 DĖKUI		JUMS…

					LIETUVIŠKAS	MAISTAS	-	Sekmadienį,	sausio	12	d.	po	Šv.	Mišių	
(pradedant	9:45	v.r.)	vėl	kviečiame	pabendrauti	parapijos	salėje	
ir	 pasigardžiuoti	 lietuviškais	 patiekalais.	 Jei	 pietausite	 salėje,	
išankstinis	užsakymas	nebūtinas.	
	 	MAISTAS	 IŠSINEŠIMUI	 TIK	 PAGAL	 IŠANKSTINĮ	 UŽSAKYMĄ.					
Tai	padės	šeimininkėms	užtikrinti,	kad	neliktų	nusivylusių.		
Užsakymai	priimami	iki	penktadienio,	sausio		10		d.,	7	v.v.		
ATSISKAITYMAS	GRYNAIS.	Būsime	dėkingi,	pateikiantiems	tikslias	
sumas.	
Užsisakyti	 galima	 https://www.eventcreate.com/e/lietuviska-
virtuve-prisikel-410562-14170c

Malda	Šv.Dvasiai	
Ateik,	o	Šventoji	Dvasia!	

Ateik,	Dievo	stiprybe	ir	švelnume!	
Ateik	Tu,	kuri	esi	išsyk	judėjimas	ir	ramybė!	

Atnaujink	mūsų	drąsą,Pripildyk	mūsų	vienatvę	pasaulyje,	
Sukurk	mumyse	artumą	su	Dievu!	
Mes	jau	nesakome	kaip	pranašas:		

„Ateik	iš	keturių	vėjų“,	Tarytum	dar	nežinotume,	iš	kur	Tu	ateini.	
Meldžiame:	

„Ateik,	Dvasia,	iš	nukryžiuoto	Kristaus	šono	žaizdos!	
Ateik	kaip	kvapsnis	iš	Prisikėlusiojo	lūpų!“

Dėkojame	VISIEMS	prisidėjusiems	prie	ypatingų	švenčių	
aukomis,	dovanomis	ir	malda…	

Dėkui	-		Šv.Mišių	transliuotojams,	skaitovams,	
giedoriams,	padėjėjams…	

DIDELIS	DĖKUI	už	pagalbą	ruošiant	ir	
puošiant	bažnyčią		bei	parapiją	-		

Algimantui	Nakrošiui,	Romui	Krasauskui,	
Romui	Puteriui	ir	Teodorui	Pabrėžai…	
Visiems	palaimintų	2025	metų…

	 Visų	 ,,Labdaros"	 gyventojų	 ir	 darbuotojų	 vardu,	
nuoširdžiai	 dėkojame	 Prisikėlimo	 parapijos	 parapijiečiams	 už	
nepakartojamus	 Kalėdinius	 atvirukus	 mūsų	 ,,Labdaros”	
gyventojams.	
	 	 	 ,,Labdaros"	seneliams	buvo	paaukota	119	ranka	spalvintų	 ir	
parašytų	 Kalėdinių	 atvirukų.	 Šie	 atvirukai	 suši ldė	
mūsų	,,Labdaros"	gyventojų	širdis	ir	įžiebė	šypsenas.	
	 Jūsų	visų	dosnumas	mūsų	seneliams	yra	nuostabus.	Tegul	
Viešpats	Dievas	Jums	visiems	gausiai	atlygina.	
	 	 	 Labdaros	Slaugos	Namu	kolektyvas

https://www.eventcreate.com/e/lietuviska-virtuve-prisikel-410562-14170c
https://www.eventcreate.com/e/lietuviska-virtuve-prisikel-410562-14170c
https://www.eventcreate.com/e/lietuviska-virtuve-prisikel-410562-14170c


Pranciškonų vienuolis, kunigas Evaldas Darulis -  
 Kunigas: ne tik Kalėdų Senelis nešioja dovanėles – Dievas savo malonę teikia kaip dovaną 

– Ar jums kartais neapmaudu dėl to, kad šiais laikais Kalėdos tapo vartotojiška švente ir bėgiojimas ieškant dovanų 
bei eglučių puošimas nustelbia tikrąją švenčių prasmę?  Na, jei žmonės bėgiodami ir puošdami eglutes jaučiasi laimingi, 
tai jau gerai. Kalėdos ypatingas laikotarpis, tad natūralu, kad juntamas sujudimas ir kai kurie nori artimiesiems pripirkti dovanų. 
Galbūt, lakstydamas ir jų ieškodamas, žmogus galvoja ne tik apie materialinius, bet ir apie dvasinius dalykus. 
– O ar nepagalvojate, kad per mažai žmonių šiuo metu užsuka į bažnyčią? – Žmonių tikrai ateina, didelio sumažėjimo nematau, 
ypač kalbant apie šventines mišias – štai pernai mūsų Vilniaus Šv. Pranciškaus Asyžiečio (Bernardinų) bažnyčia buvo pilna. 
Prisimenu, mano tėviškėje, Ukmergėje, tokiu metu žmonės į šventorių netilpdavo, prie klausyklų būdavo ilgiausios eilės – bet, kai 
pagalvoji, tuo metu mieste veikė tik viena bažnyčia, kitos dvi buvo uždarytos.Matau ir pozityvų dalyką – žmonės, kurie dabar ateina, 
tikrai gilinasi į dvasinius dalykus, nėra tokių, kurie ateitų vien dėl to, kad reikia. Jie ateina ne vien tada, kai yra sunku, bet ir norėdami 
sužinoti, išgirsti, gilintis į tikėjimą. Nemažai jų atlieka išpažintį. 
– Tad ar prieš Kalėdas kiekvienam katalikui rekomenduojama atlikti išpažintį ir dalyvauti Bernelių mišiose? – Žmonės 
kviečiami atlikti išpažintį prieš kiekvieną didesnę šventę. Skubantieji dažniausiai ateina prieš mišias, o nemažai žmonių dabar tiesiog 
paskambina ir susitaria iš anksto. Atėjus kitu metu, ne prieš mišias, galimas ilgesnis, gyvesnis pokalbis, žmogui gali būti skiriama ir 
valanda laiko. Išpažintį galima atlikti ir per Kalėdas, ir vėliau, iki pat Trijų Karalių šventės. Dievui mes esame svarbūs, reikalingi. Ir 
jeigu suklupome, padarėme klaidų, jis vis tiek mus myli. Žmonės pasirenka, kokias mišias lankyti šventiniu laikotarpiu – tai gali būti 
Bernelių mišios, mišios Kalėdų rytą ar dieną. Turbūt daugiausia renkasi Bernelių (Piemenėlių) mišias. Per jas prisimenama Jėzaus 
gimimo akimirka, šventinama prakartėlė. Jos taip vadinamos todėl, kad piemenėliams pirmiesiems buvo apreikšta, kad gimė Jėzus, 
pasaulio atpirkėjas. Taip žmogus gali tarsi susitapatinti su tuo piemenėliu, kuris pirmasis priima Dievo įsikūnijimo, Mesijo atėjimo 
iškilmės pradžią. 
– Ką rekomenduotumėte atsiminti tiems žmonėms, kurie nori Kalėdų dvasios, bet lėkimas ir materialiniai reikalai ją 
nustelbia? – Tikrai yra žmonių, kurie nori nupirkti daugybę dovanų, jie labai tuo rūpinasi ir apie visus galvoja. Bet galima apie visus 
galvoti ir maldoje, o tam, kad viduje išliktų ramybė, pakaktų prisiminti pačius artimiausius – nebūtina pasveikinti visų pažįstamų. 
Malda už kitą žmogų yra didžiulė dovana – verta laiminti jį mintimis, prašyti Dievo palaimos. Šventė nėra susijusi vien su materialiu 
įvykiu, turinčiu fizinę išraišką, tai ir antgamtinę reikšmę turintis įvykis, kurio metu tu tiki, kad Dievas savo malonę teikia kaip dovaną 
– ne tik Kalėdų Senelis nešioja dovanėles. Dievas gali suteikti daug dalykų, kurių mes net nematome – ir sveikatos, ir dvasinės 
ramybės, o tai daug svarbiau už materialines dovanas. 
– Tad kokia būtų ta tikroji Kalėdų prasmė? – Dievas tampa vienu iš mūsų, ir tai prasideda jo atėjimu į šį pasaulį. Jis ne tik suaugęs 
būdamas mums kalba, bet ir būdamas trapus, bejėgis kūdikis – kai, būdamas Dievu, buvo visiškai priklausomas nuo žemiškų tėvų. 
Žmogus turėtų suprasti, kad kaip Jėzui reikėjo tėvų, taip ir mums reikia Dievo, o Dievui – mūsų. Dievui mes esame svarbūs, 
reikalingi. Ir jeigu suklupome, padarėme klaidų, jis vis tiek mus myli, kaip vaikas myli savo tėvelius, už kuriuos jam nėra nieko 
svarbiau pasaulyje. Tad šioje Jėzaus gimimo šventėje mums apreiškiamas santykis su pačiu kūrėju. 
– Kaip būtų tinkamiausia pradėti Kūčių vakarienę, ar nuo kalėdaičių laužymo? Ir ką apskritai tie kalėdaičiai reiškia? 
– Tai mūsų, lietuvių, tradicija. Dar kalėdaičių (plotkelių) yra Lenkijoje, Ukrainoje, Baltarusijoje, bet daugelyje kitų Europos šalių 
Kalėdos švenčiamos be jų. <…> Taigi namuose galima daryti įvairiai, svarbu, kad viskas vyktų darnoje ir taikoje. Paprastai vienas 
žmogus, šeimos galva ar vyresnysis, palaimina maistą, kurį valgysime, tuomet laužiame kalėdaitį – dalijamės vieną ar kiekvienas turi 
savo ir duoda atsilaužti po gabalėlį kitiems – ir palinkime kiekvienam ko nors gero, padėkojame ar atsiprašome, jei to reikia. 
Kalėdaitis – tai tarsi susitaikymo simbolis. 
– Koks, jūsų nuomone, turėtų būti Kūčių stalas – dabar vis kyla klausimų, ar ant jo gali būti lašišos ar sušių? Ir ar būtina 
suruošti dvylika patiekalų? – Dvylika patiekalų tikrai neprivaloma, tiesiog buvo dvylika apaštalų, dvylika Izraelio giminių, ir šis 
skaičius simbolizuoja pilnatvę. Į majonezą mišrainėje ir kitus netinkamus produktus ant Kūčių stalo seniau buvo žiūrima griežčiau, 
dabar jau būna visaip. Sušiai ir panašūs patiekalai – tikrai ne nuodėmė, bet man asmeniškai norėtųsi tradiciškesnio, nuo vaikystės 
matyto Kūčių stalo vaizdo. Mes namie po kalėdaičio pirmiausia valgydavome vadinamuosius šližikus (kūčiukus), stengdavomės 
paragauti visų dvylikos patiekalų. Man skaniausia būdavo džiovintų grybų sriuba su burokėliais (ji Aukštaitijoje reikšminga, kaip ir 
cibulynė Žemaitijoje), na, o tada eidavome prie visaip paruoštos silkės – tas šventinis stalas tikrai gausus, nors be mėsos ir pieno 
produktų. 
– Pasninko jūs laikotės griežtai, o ar raginate tai daryti kitus? – Pasninkas – mėsos atsisakymas penktadieniais – pats savaime 
nelabai keičia žmogaus gyvenimą. Gerai būtų, jei šalia to žmogus praktikuotų ką nors, kas jam padėtų tobulėti, visavertiškiau gyventi, 
išsilaisvinti iš priklausomybių. Atsimenu, kai buvau paauglys, per gavėnią ir per adventą neklausydavau muzikos, neidavau į 
repeticijas. Taip per pasninką tarsi įsivedi discipliną, kad susistyguotum gyvenimą, galbūt kam nors kitam skirtum laiko, atsisakęs to, 
kas tau nėra būtina. <…> 
– Ką pasakytumėte tiems žmonėms, kurie yra vieniši ir per šventes tas vienatvės jausmas sustiprėja? – Taip, vienatvė išties 
suaštrėja... Yra bažnytinių ir kitokių įstaigų, kurios gali šventes praskaidrinti, o pačiam žmogui patarčiau, kad ir kaip sunku būtų tą 
padaryti, nesėdėti užsidarius ir žengti žingsnelį pirmyn, ten, kur gali sulaukti pagalbos, pajusti bendrystę. Kaip sunku bebūtų, gyventi 
reiktų judant. 
– O ką patartumėte tiems, kurie, nors ir norėtų susitaikyti, viduje vis tiek jaučia pyktį ar apmaudą kam nors iš artimųjų? – Jei 
kiti žino apie tą jūsų apmaudą, pyktį, gerai būtų apie tai išsikalbėti ir, žinoma, atsiprašyti. O jei neigiamos emocijos spaudžia viduje, 
kitiems to nežinant – reiktų atsiminti, kad jūs turite sau padėti, juk nuolatinis apmaudas ar pyktis, kurį jaučiate, visų pirma griauna jus 
patį, reikia iš to išsilaisvinti. Yra ir galimybių rasti pagalbos – tai ir išpažintis, ir psichologų konsultacijos. 
– Kokios bus jūsų paties Kalėdos? Ir, jeigu galima to paklausti, ar kartais nebūna nesmagu, kad visi švenčia namie su 
šeimomis, o jūs turite dirbti, tegu ir bažnyčioje? – Žinoma, tarnystėje tokiu laikotarpiu mišių, išpažinčių, žmonių lankymo 
padaugėja, bet mes su broliais pranciškonais taip pat sėsime prie tradicinio Kūčių stalo, laušime kalėdaitį, dar ir simbolinę dovanėlę 
vienas kitam paruošime (traukėme lapelius su vardais, bet neišsidavėme, kas ką ištraukė). Per Kalėdas taip pat sėsime šventinių pietų – 
žodžiu, mūsų gyvenimas vienuolyne ne taip jau skiriasi nuo įprastinio. Turime ir galimybę grįžti namo pas artimuosius, į tėviškę, bet 
paprastai nebūna laiko tuo pasinaudoti. Gražios šventės ir dabar, mes juk žmonės, pasirinkę savo kelią. 
– Kokių gražių dalykų matote aplink save prieš pat šventes?  – Smagu pasivaikščioti po miestą, pajusti tas šventines nuotaikas, 
pamatyti džiugiai nusiteikusių žmonių. Labai tikiuosi, kad žmonės šiuo metu būna laimingesni, juk šventės tam ir sukurtos – ar jos 
būtų religinės, ar valstybinės, jos skirtos tam, kad žmogus galėtų gyventi džiugiau, galiausiai, turėtų nedarbo dieną ir pailsėtų. Kaip 
kunigas noriu palinkėti visiems Dievo palaimos, ramybės ir susitaikymo, o kaip žmogus – linkiu, kad mokėtume pasidžiaugti, pailsėti, 
palikti kasdienius rūpesčius ir atsitraukti nuo rutinos, lėkimo. Kartais reikia sustoti ir pasidžiaugti tuo, ką turime. Jei tau ant stalo 
netrūksta duonos, tavo šalyje nėra karo – reikia tuo džiaugtis ir už tai dėkoti. Ir prašyti Dievo, kad tai turėtume ir toliau. (LRT)
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Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 
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Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Sutton Group-Admiral Realty Inc., Brokerage Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Linksmø –v. Kalëdøir laimingø Naujøjø MetøJURGIS KULIE–IUSJerzy Kulesza M.Eng., Sales RepresentativeEmail:kuleza@sympatico.ca

laimės ir sėkmės nuoširdžiai
linkime mieliems mūsų nariams
ir visiems tautiečiams!
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